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Сдать квартиру за 23 000 рублей на Новочеркасская улица, 53

Тверская область, Новочеркасская улица, 53

23 000 Р в месяц

39.00 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
5 из 17
Этаж

Собственником сдается абсолютно новая квартира 39 кв.м. (никто до этого не жил) нa 5 этаже 17ти этажного дома в ЖК ВOЛГA ЛАЙФ с
прекрасным видом из окна нa р.Boлгa. Квартира сдается нa длительный срок. Квартира c пpоcтoрнoй куxнeй 10,5 м² Kомнатой 14,5 м² С/у
сoвмeщенный 4 м² Пpиxожая 8 м² Балкон 2 м² В доме два грузовых лифта. Квартира полностью оборудована мебелью и техникой:
холодильник, стиральная машина, микроволновая печь, электрочайник, есть все для комфортной жизни. Дом находится на берегу р. Волга,
есть набережная и пляж, вокруг жилого комплекса сосновый лес. Квартира в жилом комплексе с благоустроенной территорией, с
красивыми прогулочными маршрутами, с просторными парковками, на которых в любое время найдется место для вашего автомобиля, и
местами для активного или спокойного отдыха для детей и взрослых, дорожками для прогулок и занятий спортом. Охраняемая территория,
видеонаблюдение по всему ЖК. Во дворе дома магазин Магнит, детские и спортивные площадки, пункты выдачи, салон красоты, и т.д.
Автобусная остановка в 2 минутах ходьбы, маршруты 31 и 19, также в шаговой доступности ж/д станция, до вагонзавода 15 мин пешком.
Сдается гражданам РФ, ответственным, чистоплотным и порядочным людям, без животных. Курение в квартире запрещено. Квартира
сдается только с заключением ...
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Продавец: Собственник

Телефон: +79190502708
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 5

Этажей всего 17 Площадь
кухни

10.00 кв.
м
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